АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16  апреля   2014 года   № 248
с. Яренск

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ошлапецкая  основная общеобразовательная школа»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главы муниципального образования «Урдомское» от 10 февраля 2009 года № 5, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.04.2012  № 59,  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10. изложить в следующей редакции:

«1.10. Юридический адрес : 165785 д. Бор, здание №2  Ленского района Архангельской области. Фактический адрес: 165785 д. Бор, здание №2  Ленского района Архангельской области.
1.2.   Пункт 1.11.изложить в следующей редакции:

«1.11. Учреждение имеет структурное подразделение  Суходольский детский сад №11 «Сосенка» МБОУ «Ошлапецкая ООШ». Место нахождения: 165785 д. Бор, здание №2 Ленского района Архангельской области».
         2.  Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ошлапецкая  основная общеобразовательная школа» Окладниковой В.В. зарегистрировать изменения в Устав в межрайонной ИФНС России №1 по Архангельской области и НАО в установленные сроки.                   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибкову М.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков